- Super altercatione sedium quae inter oratores christianissimi principis domini nostri regis Castellae et Legionis et oratores serenissimi regis Angliae oriebatur **225**, 48r
- Super hunc locum in Iohanne: Super quem videris spiritum descendentem et manentem, hic est qui baptizat **299**, 127ra
- Super hunc locum Matthaeci: Nihil tibi et iusto illi, Glossa: Intellegens diabolus se per Christum spolia amisurum **299**, 127vb
- Superbia. Glorior et sperno calcansque singulaque cerno. Ich pyms dy hochfart auff dem plan darumb versmach ich yedem man* **278**, 221va
- Superiore dominica diximus hoc esse fidei nostrae opus **230**, 27va
- Surge illuminare Ierusalem (Is 60,1). Ex quo colit ecclesia festum luminum **251**, 11rb
- Surge illuminare Ierusalem (Is 60,1). Sicut est consuetudo hominum quod postquam expectaverunt et desideraverunt sui principis adventum veniunt sibi obviam cum luminibus **266**, 109vb
- Surge virgo et nostras sponso preces aperi tua vox est dulcis in aure domini (Reimoffizium AH 26/69, S. 203, Responsorium). Verba ista decantat mater ecclesia ad laudem et honorem virginis Catherinae quae sanctae dei genetrici Mariae vicinissima prae cunctis caeli virginibus **251**, 54ra
- Symbola sunt quinque: apostolorum, scilicet Credo in deum, Constantinopolitanum sive Nicaenum, scilicet Credo in unum deum **205**, 152rb
- Synderesis est vis animae quae detestatur malum et in nullo extincta est dicit Hieronymus **299**, 38vb
- Talis decebat ut nobis esset pontifex etc. Ambrosius in principali (?) **233**, 148rb
- Te assumam et regnabis super omnia (III Rg 11,37). Honor si digne alicui confertur confertur enim in testimonium virtutis secundum quod dicitur ad Romanos 1: Gloria pax et honor **266**, 130vb
- Tempore electissimo felicissimoque cum nostra inclinata terra Bohemiae a gentilitatis errore eversa est et fidem baptismi suscepit **278**, 211va
- Temptavit deus Abraham etc. Offer mihi in holocaustum filium tuum. Dicunt quidam quod haec est forma praecepti **299**, 56va
- Tempus est ut ad baptismum redeamus, de quo superius dimiseramus. Baptismus est ablutio corporis exterior in aqua cum forma verborum praescripta **299**, 147rb
- Terribilis est locus iste (Gn 28,17). Nota quod locus iste dicitur terribilis amabilis et laudabilis. Primo dicitur terribilis daemonibus duplici ratione primo propter militiae multitudinem **285**, 118va
- Tertio arguitur quod non quaecumque plus differunt quam secundum numerum differunt realiter **291**, 253va
- Tertio decimo quaeritur utrum virtus sit in medio **274**, 145vb
- Tertio quaeritur utrum Christus sit unum naturaliter vel duo **274**, 33rb
- Tertio quaeritur utrum superficies sit locus **291**, 244rb
- Tertium dubium videtur quod studere non sit mereri **291**, 2ra
- Tertius liber iuris canonici et sextus decretalium qui non dicitur sextus **278**, 82va
- Thisis. Signa in ipso qui habet thisim sunt illa paula vel extenuatio **274**, 85ra
- Totam dominum auferat maculam de oculo isto. Sanctus Matthaeus, sanctus Marcus, sanctus Iohannes salvant et sanent oculos istos **244**, 67va
- Transfige dulcissime Iesu medullas animae meae **251**, 95vb
- Transite ad me omnes qui concupiscitis me (Sir 24, 26). Quia prima parentem (!, recte parens ?) Eva sua temeritate et negligentia nobis viscera misericordiae dei exsiccavit... (43va) Ierusalem surge et sta in excelso... (Bar 5,5). Ecce propheta sanctus excitet (!) nos ut fidelis praeco ad hodiernae festivitatis gaudium dicens: O Ierusalem **266**, 43rb
- Transitum facientes a creatore ad creaturas primo ponamus hoc verbum Geneseos: In principio creavit deus caelum et terram **299**, 20vb
- Tres sunt qui testimonium dant (I Io 5,7). In evangelio hodiernae diei dominus Iesus Christus testimonium sui (!) veritatis adducit de caelo de terra. De caelo ubi dicit: Cum venerit paracletus spiritus **295**, 103ra
- Tria dedit deus homini ut ipsis mediantibus mereatur introire regnum dei: Corpus, animam et res sive divitias huius saeculi **205**, 41rb
- Tria sunt genera mendaciorum sicut dicit Augustinus. Primum quod fit causa malignitatis **299**, 55va
- Triplex est dulia, magna, maior, maxima **299**, 168ra
- Triplex est ira, scilicet ira per zelum quae bona est. De qua Salomon: Melior est ira risu **299**, 49va
- Triplex est deus in qualibet re: per essentiam, per potentiam, per praesentiam **299**, 20ra
- Tu autem cum ieiunas (Mt 6,17). Duo ostendit hic dominus, quae sunt necessaria ieiunio scilicet conscientiae puritatem et mentis devotionem **205**, 30va
- Tu cum ieiunas (Mt 6,17). Verba quae locutus est nobis venerabilis pater et dominus spiritus et vita sunt, verba spiritus si prudenter intelligantur, verba vitae si fideliter impleantur **269**, 302ra
- Tu eris super domum meam (Gn 41,40). Verbum illud dixit pharaeo ad Ioseph quando constituit eum super Aegyptum **251**, 13rb

- Tu es Petrus (Mt 16,18). Ita dicitur in Matthaeo et sunt verba Christi ad Petrum. Et facit Christus duo in hoc verbo. Primo demonstrat Petri dignitatem secundo ostendit ecclesiae firmitatem **285**, 25vb
- Tu es sacerdos in aeternum (Ps 109,4). Ita scribitur in Psalmo et potest hoc verbum praedicari ad commendationem beati Gregorii quem dominum elegit ut fungeretur summo sacerdotio **285**, 31vb
- Tu vero vigila (II Tim 4,5). Et potest hoc verbum praedicari ad commendationem sancti Lucae et ad nostram instructionem. In quibus verbis tanguntur quinque conditiones quas debet habere homo perfectus **285**, 129vb
- Tulerunt illum in Ierusalem (Lc 2,22). In his verbis notandum est quod dominus noster Iesus Christus hodie videlicet fuit ad templum portatus fuit in templo praesentatus in templo oblatus **266**, 107va
- Ubi papa ibi Roma **235**, 116v
- Ungor. Scilicet sacramenta unctio (!). Confiteor. Generali confessione. Respergor. Aqua benedicta. **295**, 80rb
- Universae viae domini misericordia et veritas. Dicit Glossa: In omni opere domini misericordia et veritas. Cum ergo in secundo adventu ita faciat dominus opera misericordiae et iustitiae **299**, 10va
- Unus est magister vester (Mt 23,8). Beatus Dionysius dicit quinto capitulo de divinis nominibus: Noster sensibilibus substantias (sic !), qualitates equidem multas et differentes existens tamen ipse unus et uno fronte lucendo superfundens lumine renovat... – Unus est... Beatus Dionysius dicit libro de divinis nominibus quinto capitulo: Cognitio unitiva est eorum, qui ignoverunt ignorantiam autem transmutationis semper est causa divisionis **204**, 270ra
- Unus est magister vester (Mt 23,8). Beatus Dionysius dicit libro de divinis nominibus quinto capitulo: Cognitio unitiva est eorum, qui ignoverunt ignorantiam autem transmutationis semper est causa divisionis **204**, 270va
- Usura est quicquid praeter sortem accidit, ut dicit Augustinus. Quod autem usura sit illicita patet per Ezechielem **299**, 145vb
- Ut autem nulla hora taediose vivas sed semper in amore dulcis Iesu permanes attende diligenter **205**, 19ra
- Ut habetur ex Deuteronomio, tres decimae fiebant in lege. Prima solvebatur Levitis **299**, 75rb
- Utrum ad veritatem baptismi requiratur trina immersio ipsius baptizandi **300**, 17ra
- Utrum alicui possit sua damnatio revelari. Ex praedictis potest haberi satis probabiliter quod nulli potest sua damnatio revelari **299**, 51vb
- Utrum aliqua potentia sensitiva possit apprehendere universale. Videtur quod sic quia illud quod comparat plura ad invicem **274**, 74rb
- Utrum aliquis ex condigno mereatur aliquod bonum temporale. Quaeritur utrum aliquis ex condigno mereatur aliquod bonum temporale opere facto extra caritatem **299**, 90vb
- Utrum aliquis sciat se habere caritatem **299**, 91vb
- Utrum anima Christi clare sciat omnia quae scitus (!) increata sapientia **298**, 76vb
- Utrum anima Christi habeat aequalem sapientiam deo **291**, 60vb
- Utrum anima nostra intellegat abstrahendo a phantasmatis. Circa quaestionem istam tria sunt videnda **274**, 54vb
- Utrum anima secundum omnes suas potentias possit esse subiectum virtutis. Videtur quod secundum nullam **274**, 59ra
- Utrum antiqui meruerint salvari. Quaeritur utrum antiqui meruerint salvari, quod patet per hoc quod finaliter decesserunt **299**, 113rb
- Utrum aqua benedicta sive asspersio aquae benedictae sit sacramentum **295**, 56rb
- Utrum aqua elementaris sola sit conveniens baptismi materia **300**, 16ra
- Utrum beata virgo Maria vera mater domini nostri Iesu Christi aliquando subiecta fuerit vitio originalis peccati **298**, 39ra
- Utrum caelum sit causa in fieri et non conservans in esse. Arguitur quod tantum in fieri **274**, 75ra
- Utrum caritas viae evacuetur per gloriam patriae sicut fides spes et scientia **298**, 135va
- Utrum cessante motu caeli naturaliter posset esse aliqua actio et passio in istis inferioribus. Videtur quod non **274**, 56vb
- Utrum Christum de massa perditionis sive genere Adam decuerit assumere naturam peccatricem **298**, 66ra
- Utrum Christus a primo instanti suae conceptionis meruerit sibi et nobis de condigno aliquid **298**, 89ra
- Utrum Christus debuerit et solus potuerit sua morte pro homine satisfacere **298**, 100vb
- Utrum Christus fuerit decimatus in lumbis Abrahae. Apostolus probat in hunc modum: Sacerdotium Christi praefendum est sacerdotio levitico **299**, 124va
- Utrum Christus in triduo mortis suae fuerit homo **298**, 104va
- Utrum Christus secundum quod homo sit persona. Sed primo videndum est quid sit persona **299**, 120vb

- Utrum Christus secundum utramque naturam sit caput ecclesiae. Ecclesia incepit ab Abel sicut dicunt omnes auctoritates, sed quare potius dicitur incepisse ab Abel quam ab Adam cum Adam fuerit iustus **299**, 125rb
- Utrum Christus semper fuerit unius humanitati ex quo semel fuit unius **299**, 119vb
- Utrum Christus voluerit non mori. Dicit evangelista: Coepit Iesus pavere et taedere **299**, 125vb
- Utrum contritio possit delere culpam et totalem poenae reatum **300**, 123rb
- Utrum cultus patriae soli deo debitus sit humanitati Christi exhibendus **298**, 52va
- Utrum de causa individuationis. Ad hoc diversimode respondetur. Quidam enim dicunt accidentia esse causam individuationis **274**, 79vb
- Utrum de lege evangelica sit et de necessitate salutis sacramentum eucharistiae sumere sub utraque specie. Respondeo ad quaestionem. Dicitur primo quod nec ex lege evangelica nec ex aliquo Christi praecepto est absolute necessarium sumere hoc eucharistiae sacramentum **300**, 51rb
- Utrum de quolibet peccato possit agi paenitentia **295**, 1ra
- Utrum deus possit facere accidens sine subiecto. Videtur quod non quia sicut se habet extensum **274**, 65vb
- Utrum deus potuit aliquid creare ab aeterno. Videtur quod non est quod non est possibile absolute non est possibile ab aeterno **274**, 61va
- Utrum diabolus voluerit Christum pati, si pater tradiderit et huiusmodi. Super hunc locum Matthaei: Nihil tibi et iusto illi, Glossa: Intellegens diabolus se per Christum spolia amissurum **299**, 127vb
- Utrum dimensiones interminatae praecedant formam essentialem in materia ita quod materia secundum se ut est prior forma possit esse subiectum dimensionis vel quantitatis. Videtur quod non **274**, 72ra
- Utrum effectus huius sacramenti quoad mali remotionem sit remissio peccatorum **300**, 80va
- Utrum effectus huius sacramenti quoad promotionem in bono sit collatio gratiae et adeptio gloriae **300**, 80ra
- Utrum elementa possint esse actu in mixto. Circa istam quaestionem erit modus procedendi talis **274**, 73va
- Utrum ens sit univocum diversis praedicamentis. Arguitur primo quod sic quia passiones communes debent communicare subiecto communi unius rationis **274**, 78ra
- Utrum essentia divina videatur sine specie. Arguitur quod non quia omnis operatio quae procedit ab aliquo agente procedit a forma inhaerente **274**, 114vb
- Utrum ex testimoniis veritatis in aeternum fundatis constet theologiam esse scientiam **294**, 1ra
- Utrum existens in mortali possit praedicare aut orare. Ad Philippenses dicit apostolus: Sive per veritatem sive per occasionem Christus annuntietur, in hoc gaudeo et gaudebo **299**, 69va
- Utrum expediat hoc sacramentum frequentare **300**, 82rb
- Utrum genus possit salvari in una specie. Arguitur quod sic **274**, 81vb
- Utrum genus praedicetur de differentia per se. Arguitur primo quod sic quia illa quae sunt unum per essentiam **274**, 82rb
- Utrum humanitas Christi sit adoranda patria **299**, 128ra
- Utrum ieiunium cadat sub praecepto **295**, 53va
- Utrum illud quod per abstinentiam reservatur teneatur ieiunans dare in eleemosynas **295**, 55vb
- Utrum in eadem infirmitate hoc sacramentum debeat iterari. Respondetur secundum Thomam **295**, 73ra
- Utrum in ecclesia sit etiam clavis scientiae **300**, 136va
- Utrum in quolibet peccato sit aliquis actus **274**, 37vb
- Utrum in solo deo essentia et esse sint idem realiter. Videtur quod sic **274**, 60rb
- Utrum incarnationis verbi dei aliqua praecisa ratio possit assignari **298**, 17va
- Utrum melius sit praelatis sollicitari circa multiplicationem temporalium aut insistendo curae pastoralis habita dispensare **295**, 53ra
- Utrum omnia sint iustorum. Dicit auctoritas: Omnia sunt iustorum, et iterum Augustinus: Existens in mortali indignus est omni bono **299**, 69rb
- Utrum persona significet substantiam vel relationem **291**, 251va
- Utrum possit quis mereri primam gratiam. Quattuor attenduntur in iustificatione impii: infusio gratiae, motus liberi arbitrii **299**, 105rb
- Utrum potentia benefaciendi sit gratuita **299**, 46vb
- Utrum praetextu reformationis generalis propter quam sacrum Basiliense congregatum principaliter noscitur praedicata canonicorum regularium religio ipsis etiam invitatis ad duos colores extremos dumtaxat sit restringenda. Quod sic arguitur **225**, 27v
- Utrum prius occurrit intellectui substantia quam accidens. Arguitur quod substantia quia id quod est primum altero diffinitione **274**, 80vb
- Utrum puer possit in matris utero baptizari **300**, 30ra
- Utrum sacerdos habeat dare hoc sacramentum isti quem scit peccatorem. Nota quod doctores plures ponunt condiciones quas in se habere debet qui vult rite suscipere hoc sacramentum **300**, 56ra

- Utrum sacerdoti consecranti liceat a communione cessare **300**, 82vb
- Utrum sancti meruerint passiones. Cum solus motus sit meritorius patet quod passiones non sint meritoriae **299**, 110ra
- Utrum sanguis Christi in aliquibus reliquiis sit venerandus praeter in eucharistia. Respondetur sine omnibus conclusionibus quod non **295**, 99ra
- Utrum septem dona spiritus sancti sunt habitus spirituales a virtutibus distincti **298**, 140ra
- Utrum solius verbi persona sit humanae naturae personalis subsistentia **298**, 1ra
- Utrum solum vinum vitis sit congrua materia consecrationis sanguinis **300**, 74ra
- Utrum species intellegibilis differat ab actu intelligendi. Videtur quod sic quia cessante actu intelligendi inest species in habitu **274**, 63rb
- Utrum species intelligibilis expressa in acie cogitantis sit idem cum actu intelligendi. Videtur quod non **274**, 64va
- Utrum tanta sit malitia quanta caritas. Super hunc locum: Bonum mihi lex oris tui **299**, 92vb
- Utrum teneatur quilibet velle quod deus vult. Pravum et damnatum est cor quod non vult quod scit deum velle. Ad idem Glossa ad Corinthios: Ita debemus petere **299**, 51rb
- Utrum tres partes paenitentiae sint unde sacramentum triplex (?). Dicunt magistri quod paenitentia habet tres partes subiectas: contritionem, confessionem, satisfactionem **299**, 168ra
- Utrum venialia peccata impediunt efficaciam huius sacramenti **300**, 81rb
- Utrum veritas sit in rebus vel in anima. Videtur quod in rebus extra quia secundum Augustinum verbum est id quod est **274**, 66vb
- Utrum virtutes cardinales sint in patria. Dicit Augustinus quod usus iustitiae erit in patria **299**, 100vb
- Utrum voluntas Christi humana divinae voluntati semper conformis digna fuerit in orando exaudiri **298**, 86vb
- Vade et amplius noli (Io 8,11). Haec est differentia inter amatores curiae spiritualis et inter amatores curiae saecularis quia saeculares amatores postquam peccaverunt cum amatricibus suis **265**, 110rb
- Vade et lavare in natatorie (!) (Io 9,7). In curiis saecularibus habent mulieres smigmata et confectiones quibus lavantur ut pulchrae appareant et amabiles **265**, 112ra
- Vade lavare septies in Iordane (IV Rg 5,10). Iordanis interpretatur humilis descensus et significat spiritum sanctum qui descendit in humiles. Isaiae ultimo (!): Super quem requiescit spiritus meus etc. **205**, 37rb
- Veneranda nobis est haec dies sancta dicitur dominica. Et ideo dicitur dominica quia haec dies sola domini est **264**, 199rb
- Veni electa et ponam in te thronum meum quia concupivit rex (CAO 5323). Haec verba decantat ecclesia sancta mater quae bene convenire possunt beatae virgini Margaretae **251**, 029ra
- Veni Hierosolymam videre Petrum. Ad Galatas primo capitulo. Sicut ait beatus Ambrosius ut deus qui natura invisibilis est etiam a visibilibus posset sciri **291**, 148vb
- Veni in hortum meum soror mea sponsa (Ct 5,1). Haec verba sunt summi regis aeterni vocantis gloriosam matrem suam hodie in requiem sempiternam. Unde in praemissis tria sunt notanda **266**, 132ra
- Veniat dilectus meus in hortum suum (Ct 5,1). In hortum suum dilectus venit et fructum comedit quando Christus mentes visitat et bonorum operum delectatione se sanat **205**, 50rb
- Veniet ad templum sanctum suum etc. (Mal 3,1). Antiqui patres cum magno desiderio adventum salvatoris expectabant et spes quae differtur affligit animam **266**, 106vb
- Venit Iesus ianuis clausis (Io 20,26). Sancta mater ecclesia narrans mysterium hodiernae nativitatis sic ait: Descendit de caelis deus verus a patre genitus, introivit in uterum virginis nobis ut apparet visibilis indutus carne humana **204**, 291va
- Venite ad me omnes qui laboratis (Mt 11,28). In proxima dominica audistis miraculum quod dominus fecit in mari commovendo aquas maris ut per hoc etiam ostenderet se dominum maris... – Venite... Istud evangelium continet duas partes breviter. In prima parte respondet tacitae quaestioni **278**, 271vb
- Venite ad me omnes qui laboratis (Mt 11,28). Istud evangelium continet duas partes breviter. In prima parte respondet tacitae quaestioni **278**, 272ra
- Venite, mittamus lignum in panem eius. Ieremiae XI. Eius, scilicet Christi, qui in quattuor brachiis et lignis crucis fuit suspensus **205**, 150vb
- Verbum abbreviatum fecit dominus super terram. Si enim verbum de sinu patris nobis missum **284**, 115ra
- Verbum caro factum est et habitabit (!) in nobis (Io 1,14). In hoc themate sollemnitas hodierna commendatur a tribus videlicet a verbi qualitate a mirabili raritate a coniunctionis caritate **266**, 117ra
- Verbum dei facit tremere peccatores. Nota. Violentia tonitruum quandoque facit tremere arbores, spiritualiter verbum tonitruo comparatur **205**, 20va
- Vespere autem sabbati quae lucescit in prima sabbati (Mt 28,1). Heri in sero post vespere fuit sepultus dominus noster et iacuit in sepulchro tota nocte praeterita et hodie per totum diem et nocte sequenti **295**, 93rb

- Videbam coram me vitem (Gn 40,9). Verba sunt pincernae pharaonis quae quamvis per sensum historicum sint plana in eis tamen velut medulla sub cortice latet sanctae et venerabilis trinitatis mysticus intellectus **285**, 118ra
- Videns piissimus et misericordissimus deus hominem quem ad sui ipsius fruitionem formaverat a statu innocenti tam felici propter peccatum inoboedientiae cecidisse **205**, 7ra
- Vidi civitatem sanctam Ierusalem (Ape 21,2). Dictum est supra quod huius caelestis civitatis dignitas dupliciter commendatur: in elongatione omnis poene et collatione **285**, 114ra
- Vince in bono malum (Rm 12,21). Cassiodorus super illo verbo Psalmi: Deus in adiutorium meum intende, ita, inquit, ponamus adiutorium, quando periculis subiaceamus, ut aliquo remedio sublevati calamitates diversarum possumus vincere passionum... (279rb) Vince... Gregorius 8 (?) *Moralium* capitulo 3 super illo verbo: Militia est vita hominis super terram dicit sic: Vita humana temptatio est, ut si iam ab iniquitatis perpetratioe **204**, 278vb
- Virgilius in Hibernia insula ortus de nobili prosapia litterarum studiis ita animum applicuit, ut inter doctores sui temporis atque climatis doctissimus haberetur **233**, 196va
- Virginitas dicitur integritas corporis a pollutione libidinis secundum quod dicuntur quinque fatuae virgines quae non sumpserunt oleum secum **299**, 102ra
- Virtus quandoque large dicitur ut dicatur virtus potentia animae. Item virtus strictius sumitur **299**, 44ra
- Vis ire cum homine isto (Gn 24,58). Dicitur patriarcha Abraham servum habebat qui praeerat omnibus quae in domo eius erant. Hunc misit ut conduceret puellam **266**, 83rb
- Viso quomodo verbum dei cui unita est anima Christi **291**, 85ra
- Vita sine morte, iuventus sine senectute, sanitas sine aegritudine **205**, 27vb
- Vocatum est nomen eius Iesus (Lc 2,21). Hodie Christus secundum institutum legis circumcisis fuit et nomen impositum est ei et de hoc nomine notandum est quod est nomen mirae dignitatis **266**, 175ra
- Vocatum est nomen eius Iesus (Lc 2,21). Postquam audistis Christi domini mirabilem nativitatem de Maria virgine ante partum in partu et post partum virgine permanente... – Vocatum... In hoc evangelio breviter tangit duo. Primo ponit circumcisionem salvatoris factam in die octavo **278**, 255va
- Vocavit eos dominus dicens: Venite post me (Mt 4,19). Sciendum quod circa praedicta verba tria sunt dicenda, primo quomodo deus trahit et vocat hominem multipliciter **233**, 126vb
- Volo ut quicumque hoc legerit sciat me anno ab incarnatione domini 1238 fuisse Parisius **230 B**, 1ra
- Voluit autem Christus mori morte crucis propter quinque. Primo quia mors erat valde probrosa **205**, 31vb
- Vos debetis alter alterius lavare pedes (Io 13,14). Istud verbum scribitur in Iohanne et potest praedicari convenienter de cena domini et possunt in hoc verbo duo notari scilicet ammonitio Christi obligativa et admonitio rationis inductiva **285**, 36va
- Votum est testificatio spontanea quae deo et de his quae dei sunt debet fieri **299**, 158rb
- Zachae festinans descende (Lc 19,5). Nota: Ante incarnationem poterat homo haec quinque de deo conqueri. Primo quod nimis alienus quasi nullum cognosceret secundo quod nimis altus et ideo difficilis accessus **285**, 118vb
- Zelus domus tuae comedit (Io 2,17). Haec est differentia inter iudicium curiae saecularis et inter iudicium curiae spiritualis quia iudices saeculares iudicant secundum probationes exteriores sive iustas sive iniustas **265**, 111rb